№

㊞

旧自治会長 氏　　名

ふりがな

氏　　名

住　　所

電　　話

総会日
手引き引継

確認

自治会長
照会対応
について

認可
地縁団体

自主防災
担当課案内

名簿
（緑の

ファイル）

データ
入力

連合会
名簿

広報配達
先変更

台　帳

・輪番制

・その他

　　　　担当者チェック受付時チェック

・団体Ｎｏ

・規約変更

　　有　・　無

・印鑑登録

　　有　・　無

変更
チェック

※亀山市役所へ自治会長の氏名・住所・電話番号について問い合わせがあった場合は、相手先、目的を確認し
た上でお知らせする場合がありますので、ご了承ください。

◆届出者欄が旧自治会長の自署または記名押印でない場合、総会資料等、自治会で承認されていることがわ
かる書類の提出が必要です。

◆認可地縁団体(法人化）の場合は、告示事項変更届出書等が必要です。

◆亀山市自治会連合会へ加入している自治会については、今回の届出内容を亀山市自治会連合会へ提供しま
す。

　　　自治会長の交代について下記のとおり届け出します。

　　　　　　　　　自治会長交代届

広報配送先　交代 　　　　月　　　　　日号の広報から、新自治会長宅へ配送

令和　　　　年　　　月　　　日

亀山市長　様

（自署の場合、押印不要）

届出者　旧自治会長

男 ・ 女㊞

令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

自　治　会　名

新自治会長

交　　代　　日

㊞

１
・

１６

（自署の場合、押印不要）

（自署の場合、押印不要）